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Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adem Hazir Morina 200401100083

2 Altin Naser Halimi 180401100571

3 Art Albehar Mullahasani 180401100173

4 Arta Hysni Salihu 200401100134

5 Benedikt Anton Nrecaj 190401100346

6 Benita Lulzim Borovci 200401100607

7 Besnik Rafet Ibrahimi 200401100272

8 Bleona Remzi Bytyqi 190401100146

9 Blerona Mithat Mehmeti 190401100179

10 Eliza Mendu Luta 200401100140

11 Ermir Qazim Kukleci 200401100362

12 Ismail Hajrush Jashari 200401100363

13 Jetmire Murat Tora 180401100162

14 Klodiana Sinan Zogaj 180401100435

15 Rinesa Fitim Mehmeti 190401100321

16 Sahit Rrahman Sahiti 200401100200

17 Shqipe Skender Kelmendi 200401100570

18 Valmire Lumni Berisha 190401100361

19 Valmire Sabri Zagraxha 200401100114

20 Vesa Blerim Krasniqi 200401100010

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 6/20/2023/  10:03:16

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 23.06.2023

S2, 09:00


